

اولین واکسن ضد کرونایی بر اساس DNA ساخته شد

شرکت زایدوس کادیلرا احتمالا در هفته آینده درخواست خود را برای تأیید مجوز استفاده اضطراری به اداره کل داروی هند خواهد داد.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، از دهلی نو، در صورت تأیید، این، اولین واکسن ساخت شده بر اساس DNA در جهان خواهد بود. اطلاعات تحلیلی فاز سوم آزمایشات بالینی این واکسن تقریباً آماده است و همچنین واکسن روی کودکان ۱۲ تا ۱۸ سال نیز آزمایش شده و کودکان این محدوده سنی نیز می‌توانند جزء دریافت کنندگان این واکسن باشند. این واکسن در سه دوز به صورت داخل پوستی تزریق خواهد شد و دمای نگهداری آن ۴ تا ۲۴ درجه سانتی گراد است.

تعداد بیماران کرونا در هند به ۳۰ میلیون نفر رسید
تعداد کل مبتلایان به بیماری کرونا در هند ۳۰ میلیون و ۲۸ هزار و ۷۰۹ نفر شد. در شبانه روز گذشته از مجموع بیش از یک میلیون و ۶۶۰ هزار آزمایش تشخیص کرونا نتایج آزمایش ۵۰ هزار و ۸۴۸ نفر مثبت شد. تا صبح امروز ۲۸ میلیون و ۹۹۴ هزار و ۸۵۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در این کشور بهبود یافتند. با فوت هزار و ۳۵۸ نفر از این بیماران در شبانه روز گذشته شمار کل قربانیان کرونا در هند تا صبح امروز ۳۹۰ هزار و ۶۶۰ نفر شد. بازگشت محدودیت‌های کرونایی به سیدنی

خبر دیگر درباره کرونا حاکی است با شیوع دوباره کرونا در این ایالت، محدودیت‌های کرونایی از ساعت ۴ بعد از ظهر امروز به مدت یک هفته در تمامی مناطق مرکز و حاشیه‌ای بزرگترین کلانشهر استرالیا به اجرا درخواهد آمد. امروز و با تایید سه مورد جدید ابتلاء به کرونا در منطقه ساحلی بوندای (Bondi) در شرق سیدنی، تعداد موارد بالا از آغاز هفته گذشته تا کنون به ۲۳ مورد رسید. گلا دیس برجیکلیان، نخست وزیر ایالتی، ضمن ابراز نگرانی جدی از وضع شیوع دوباره کرونا در این شهر، از مردم خواست از بعد از ظهر امروز و همزمان با به اجرا درآمدن محدودیت‌های کرونایی در این شهر، تمامی تمهیدات لازم جهت حضور کمتر در خارج از خانه را به کار گیرند.

بستن مرزهای استرالیای جنوبی به روی نیو سات ولز
همزمان با شدت گرفتن شیوع کرونا در سیدنی، ایالت استرالیای جنوبی تمامی مرزهای خود با ایالت نیو سات ولز را تا مدتی نامحدود بست. مقام‌های ایالت استرالیای جنوبی اعلام کردند که تمامی مرزهای زمینی خود را با ایالت نیو سات ولز، می‌بندند. این تصمیم در پی تشدید اوضاع کرونایی در سیدنی گرفته شده است. مقام‌های این ایالت مدت زمان بسته بودن مرزهای خود را نامحدود و بسته به شرایط ایالت نیو سات ولز اعلام کردند.